l fuerit ad deuz: auferet velamen.

a f̄ p̄ q̄. **b** f̄ ideo dat legē spūs p̄ fidez in mōte.

m **†** Dōminus autē spiritus est. **n**

o Cū autē cō. fu. **Q** d̄ est cum

p̄ venit. **M**ō credentib⁹ nō dū venit. **l** Auferet

vlame. At in aq̄ latere vīnū intelligat. ois enī p̄phe

tia nō intellecto xp̄o insipidū t̄ farū quoddā est.

m Dōnis autē spūs est. **O**rdo. Spūscētūs est dōis. i. p̄t

opari q̄d vult: t̄ p̄ B q̄s vult illuminat: q̄s vult in tenebris

d deferit. vbi cūq̄ autē est spūs dōis. i. filij: p̄ quē daf

spūscētūs ibi libertas: t̄ iō iudei q̄ nō hab̄t spūs: nō p̄t

Glibere

a Que euacuat. q̄r ver⁹ testamētū cessat adueniēte nono: **Et** tuz ad cerimontalia t̄ iudicitalia modo superi⁹ dicto Roma. iij. t̄ plen⁹ dice tur in ep̄la ad Hebreos. **b** Qūd nō magis ministratio spūs. i. ministrū none legis qd̄ cōmissum est aplis. **c** Erit in glia. i. in honore t̄ reuerētia. q. d. multo magis debet esse. vñ adhuc subdit: **d** **R** si ministratio dānatiōis. i. veteris testamenti: qd̄ d̄r dānatiō occasionaliter: In q̄tuz malitia hois nitit in vetitū: t̄ sic in trāgressionē p̄cepti q̄ est mōs culpe t̄ ducit ad mortē gehēne. **E**t hec materia. s. quō lex erat occasio peti fuit p̄tractata diffuse Rom. vii. **e** Multo magis abundat ministeriū iusticie. i. nouo testamēto in q̄ daf spūscētū gra iustificās. **f** In gloria. q. d. uno plus. **g** Nam nec glorifica tū. **H**ic remouet obiectiōē q̄ possit fieri: quia possent dicere q̄ licet noui testamētū sit excellētius veteri: t̄n̄ hoc est modicū. iō nō est defērendū ppter nouū: sicut dicebat illi qui simul cū euangelio legalia obseruabāt. ideo psequēter ostēdit q̄ nullā gloriā habeat vētus testamētū in cōparatiōē ad nouū dicens: **H**ā nec glorificatū est quod claruit: id est vētus testamētū qd̄ trāsīt. **b** In hac parte. i. in comparatione ad nouū: qd̄ est pars t̄ hereditas noui. i. P̄opter excellētē gloriaz. noui testamētū sicut stella licet habet aliquā claritatē: cōparata tamē ad solē obscurat. Adducit etiā ad hoc aliam rationē: Illud enī qd̄ datur p̄ modū transētūs nihil est respectu semp̄ manentis. vētus autē testamētū trāsīt sicut imperfect adueniēte p̄fēcto. nouū autē semp̄ manebit: quod inchoatur in via t̄ p̄ficit in patria: Lu. xxj. Lēlū t̄ terra transibūt: verba autē mea nō transibunt. t̄ hoc est qd̄ d̄r: k Si enim quod euacuat. s. vētus testamētū. **E**xo. 34. d

a s. i. dat abunde gloria. **b** s. noui te. in quo daf spūs: p̄ quē est iusticia et cōsummatio virtutū. **b** s. quia nō profuit gloria vultus sed obscurit: s. culpa ilorū non sua.